

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на монтажні роботи системи протипожежної автоматики
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 281,560 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49645 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,097 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Монтажні роботи.												
1	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів (FLM-420-I8R1-S)	шт	6	<u>2648,47</u> 2540,70	<u>1,07</u> 0,24	15891	15244	<u>6</u> 1	<u>26.8800</u> 0,0025	<u>161,28</u> 0,02	
2	КМ10-667-12	Пристрій проміжний на 5 променів (FLM-420-RHV-S)	шт	13	<u>1527,85</u> 1451,83	<u>1,07</u> 0,24	19862	18874	<u>14</u> 3	<u>15.3600</u> 0,0025	<u>199,68</u> 0,03	
3	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей (SM-35)	шт	8	<u>187,44</u> 181,48	<u>-</u> -	1500	1452	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>15,36</u> -	
4	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	4,5	<u>2858,66</u> 2401,92	<u>-</u> -	12864	10809	<u>-</u> -	<u>23.0400</u> -	<u>103,68</u> -	
Разом прями витрати по розділу 1							50117	46379	<u>20</u> 4		<u>480</u> 0,05	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							50117					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3718 46383 15969 16,4 2714 66086					

		Всього по розділу 1					66086					
		Розділ 2. Обладнання.										
5	1602-30076 варіант 12	Блок вводу/виходу у корпусі поверхневого монтажу, 8 входів/1 вихід, FLM-420-I8R1-S, BOSCH	шт	6	<u>9690.00</u> -	- -	58140	-	- -	- -	- -	- -
6	1602-30076 варіант 13	Блок вводу/виходу у корпусі поверхневого монтажу, 2 входи/1 вихід, FLM-420-RHV-S, BOSCH	шт	13	<u>10880.00</u> -	- -	141440	-	- -	- -	- -	- -
7	1602-30034 варіант 10	Сповіщувач охоронний, магнітно-контактний на метал, SM-35	шт	10	<u>210.50</u> -	- -	2105	-	- -	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							201685	-	- -	- -	- -	- -
Разом устаткування, грн.							201685					
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							19					
Всього устаткування, грн.							201704					

		Всього по розділу 2					201704					
		Розділ 3. Кабельні вироби										
8	15092-3161 варіант 11	Кабель сигналізації вогнестійкий, 2x2x0.8 мм, JE-H(St)H FE180/E30	1000м	0,45	<u>30600.00</u> -	- -	13770	-	- -	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							13770	-	- -	- -	- -	- -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13770 13770					
Всього будівельні роботи, грн.							13770					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3						13770				
		Разом прямі витрати по кошторису						265572	46379	<u>20</u>		<u>480</u>
		Разом устаткування, грн.						201685		4		0,05
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						19				
		Всього устаткування, грн.						201704				
		Разом будівельні роботи, грн.						63887				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						17488				
		всього заробітна плата, грн.						46383				
		Загальновиробничі витрати, грн.						15969				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						16,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						2714				
		Всього будівельні роботи, грн.						79856				

		Всього по кошторису						281560				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						496,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						49097				

Склав _____ О. В. Кир'ях
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]